
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

 

Veřejná zakázka: II/357 Dalečín – Unčín, 2. etapa 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1:  
Ve složce PDPS je zveřejněna dokumentace SO 431 Přeložka podzemního vedení, tento objekt 
však není ve výkazu výměr? Je tento SO předmětem veřejné zakázky? 
 
Reakce zadavatele:  
Zadavatel uvedl v zadávacích podmínkách v článku 1 Vymezení předmětu plnění zakázky, že 
předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce komunikace ve staničení cca km 0,670 – 1,520 km 
1,520 (2. etapa). Rozdělení je vyznačeno v koordinační situaci, kde 2. etapa je označována jako 
„úsek 2“. Dále jsou v zadávací dokumentaci uvedeny stavební objekty, kterých se stavba týká a 
které mají být oceněny. Ostatní objekty z projektové dokumentace nejsou předmětem veřejné 
zakázky a nebudou oceňovány. Toto se týká i dotazovaného SO 431 Přeložka podzemního 
vedení. 

 
 
Dotaz č. 2:  
Ve výkazu výměr je objekt SO 450 Přeložka sdělovacího vedení, není k němu nikde zveřejněná 
dokumentace objektu, bez dokumentace a podrobnějšího položkového rozpočtu nelze objekt 
řádně ocenit, zveřejní Zadavatel dokumentaci objektu a upraví položkový rozpočet? 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 12486/2021 Ing. Markéta Navrátilová / 564 602 387 10. 2. 2021 

 



 

Strana: 2 
 

Reakce zadavatele:  

Zadavatel uvedl v zadávacích podmínkách v článku 1 Vymezení předmětu plnění 
zakázky, že SO 450 – Přeložka sdělovacího vedení - není předmětem výběrového 
řízení. Dodavatelé nebudou tuto položku oceňovat. 
 
 
 
 
Ing. Markéta Navrátilová 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2021-02-10T11:06:36+0000
	Not specified




